PRO M*2

LOS PRO DEL CAMPO

Bioestimulantes Agricolas

FICHA TECNICA

SILICIO = CALCIO - BORO

Contiene un balance de amioacidos asi como micro y macro-nutrientes
gue proveen de grandes beneficios en el desarrollo y crecimiento vegetal. Su
alto contenio de glicina funciona como agente quelante que ayuda a una mejor
absorcion y asimilacion eficiente de todo tipo de nutrientes.

Cobre (Cu)
Magnesio (Mg)
Zinc (Zn)
Azufre (S)
Fierro (Fe)

Potasio (K-K20)

Componente (;ﬁ))
Aminoacidos totales...............c.ooeiiiiii, 68.3
Nutrimentos organicos.............cccoovveiiiiienns 11.64
Nitrogeno (N-organico)..........ccevererrnrnraranenss 6.3
FOSTOro (P-P205).cuiieieiiiiiiriiiiiiisrsrneeens 0.65
Potasio (K-K20).....ooieieiriiiinescinaneeeenn 0.97
SHlicio (Si)..cvuieinieiiiirir 1.7
(0 1Fof T I (0 ) 1R 1.1
AZUFIe (S)..ueu i e 0.09
Fierro (Fe) ..o v ee e 0.3
4 [ T3 74 o ) TN 0.04
Magnesio (Mg).....cccceeeeerecmmmererressssssnseneneeeessnnnns 0.43
BOro (B)....eueeieieiiiee e r e e e e e 0.04
(070] o] (= (0 1 ) PP 0.02
Vehiculos - AQua..........ccooviiiiiiiiien 20.06

Boro (B)

Aminoacidos

Calcio (Ca) totales.

Silicio (Si)

Nitrégeno (N-organico)
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PRINCIPALES FUNCIONES DE LOS AMINOACIDOS AISLADOS DE
CADENA CORTA (L-a-AMINOACIDOS).

Glicina * Quelacion de nutrientes

Prolina * Anti estrés/Fecundidad del polen

Acido glutamico  Estimulacion de crecimiento/Cuajado de

frutos

Alanina + Sintesis de clorofila/Precursor de sabor

Arginina * Resistencia al clima frio/ Produccion de raiz
Acido Aspartico * Promueve germinacion

Lisina * Sintesis de clorofila/Sintesis de nitrégeno
Leucina « Sintesis de clorofila

Serina * Precursor de Auxinas

Valina * Precursor de Auxinas

Fenilalanina Formacion de proteinas y compuestos

aromaticos
Treonina * Biosintesis
Isoleucina  Desarrollo de células radiculares
Tirosina * Precursor de Auxinas



IDENTIFICACION DE PRODUCTO

Producto

PRO ONE
PRO TWO
PRO ESVA
PRO FORTE
PRO V3
PRO PLUS
PRO BIO
PRO INAS
PRO C3
PRO M*!

PRO M*?

PRO Q*
PRO T*
AGAVE AXILAR
AGAVE FOLIAR
PRO N*

PRO MINERAL 1
PRO MINERAL 2
PRO 90

PRO ACIDO ACETIL-SALICILICO

PRO COBRE
PRO DRYER 2
PROMIX 1
PRO MIX 2

pH

4.6
3.4
4.1
4.4
3.5
4.3
4.3
3.9
4.6

4.5

3.9

4.6

4.9
4.5
3.8
4.6

3.4
4.4

5.3
3.5
4.2

>1
3.16
3.36

Conductividad
(mS)

0.6
0.58
0.5
0.95
0.49
0.6
0.52
0.32
0.12

0.97

0.6

.58

.86
A8
.54
0.6

0.58
0.6

0.75
0.5
0.6

0.203
0.53
5812

CERTIFICACIONES OBTENIDAS

o’ COFEPRIS

OMRI

For Organic Use

LOS PRO DEL CAMPO
Los-17002

Densidad
(Kg/L)

1.025
1.076
1.027
1.077
1.042
1.058
1.022
1.12
1.105

1.06

1.07

1.028

1.04
1.035
1.05
1.065

1.03
1.09

1.15
1.63
1.01

1.25
1.39

1.42

COFEPRIS-05-023



